

#### ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL LEGISLATIVO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

## OFÍCIO Nº 158/2020

Tramandaí, 01 de dezembro de 2020.

A SUA EXCELÊNCIA DR.º MARI ONI SANTOS MINISTÉRIO PÚBLICO DE TRAMANDAÍ/RS

Assunto: Publicação de CONVITE para Audiência Pública.

#### SENHORA PROMOTORA:

Na oportunidade em que cumprimentamos Vossa Excelência, vimos encaminhar o CONVITE para as Audiências Públicas do Projeto de Lei Complementar nº 004/2020), que "ALTERA AS LEIS COMPLEMENTARES N.º 025/2017, 029/2017 E 030/2017, PARA REDUZIR DE 15 PARA 05 METROS A ÁREA NON AEDIFICANDI NAS MARGENS DE RODOVIAS NA ÁREA DO MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ.", a realizarem-se nas dependências da Câmara de Vereadores, nos dias 10 e 17 de dezembro do corrente ano, às 15 horas, para ser afixado em seu Quadro Mural, bem como, para integrar os arquivos deste Órgão.

Sendo o que tínhamos para o momento, apresentamos a Vossa Excelência, protestos de elevado apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

Ver. JOÃO BATISTA DE MATTOS DA ROSA Presidente do Legislativo



### ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL LEGISLATIVO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

# EDITAL - CONVITE

O LEGISLATIVO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, no uso de suas atribuições legais, CONVIDA a comunidade em geral para as Audiências Públicas do Projeto de Lei Complementar n.º 004/2020, que "ALTERA AS LEIS COMPLEMENTARES N.º 025/2017, 029/2017 E 030/2017, PARA REDUZIR DE 15 PARA 05 METROS A ÁREA NON AEDIFICANDI NAS MARGENS DE RODOVIAS NA ÁREA DO MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ.", a serem realizadas nos dias 10 e 17 de dezembro de 2020, às 15 horas, nas dependências da Câmara de Vereadores.

Considerando os reflexos da pandemia do COVID-19 e as medidas preventivas para o controle e a redução de riscos de contaminação no Legislativo, a comunidade em geral poderá participar de forma presencial no plenário do Legislativo nos termos da lotação máxima permitida, respeitando-se o distanciamento necessário e/ou acompanhar pelo TV Câmara, apresentando Propostas de Emendas através do e-mail institucional: (secretaria@camaratramandai.rs.gov.br) e pelo aplicativo de mensagens do Facebook.

Tramandai, 30 de novembro de 2020.

Ver. JOÃO BATISTA DE MATTOS DA ROSA

Presidente do Legislativo

Ver. CLAIRTON NEVES SESSIM

Presidente da Comissão de Constituição e Justiça